
2 年 9 月 17 日 （木） 3 件
2 - 158

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定

2 - 159

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定

指名理由

有限会社めだか交通 1,313,700

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 1,283,500 落札

大屋　智子

契約金額（税込み） 1,411,850 予定価格（税抜き） 1,328,800 最低制限価格（税抜き） 798,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-57-1 事業所名: スズ交通株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年10月1日 から 令和3年3月31日

契約日 令和2年9月17日

工事（業務）名 珠洲市市営バス小屋線運行業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町　地内

種別及び概要 その他業務
午前1便、午後1便　計2便
　2便/日　151日　計302便

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和2年9月17日 時間 午後1時40分

令和2年10月1日 から 令和3年3月31日

有限会社めだか交通 1,391,500 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 1,452,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市市営バス（まちなかバスすずらん）運行業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町、飯田町、上戸町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和2年9月17日

有限会社めだか交通 代表氏名: 干場　龍一

契約金額（税込み） 1,530,650 予定価格（税抜き） 1,464,100 最低制限価格（税抜き） 879,000

契約日 令和2年9月18日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町岡田1-177 事業所名:

種別及び概要 その他業務
午前5便、午後1便
　6便/日　121日　計726便

履行期間



2 - 160

円 円 円

金額（税抜き）

旅客運送業を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

有限会社めだか交通 5,085,150

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スズ交通株式会社 5,075,000 落札

大屋　智子

契約金額（税込み） 5,582,500 予定価格（税抜き） 6,148,000 最低制限価格（税抜き） 3,689,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-57-1 事業所名: スズ交通株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年10月1日 から 令和3年3月31日

契約日 令和2年9月17日

工事（業務）名 珠洲市市営バス若山線運行業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町、野々江町、飯田町　地内

種別及び概要 その他業務
上り　3便、下り　4便
　7便/日　145日　計1,015便

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和2年9月17日 時間 午後1時50分


